Tribunal

de Propiedad
Industrial

Ingresos de Fecha Jueves, 04 de Diciembre de 2014

LISTADO DE INGRESOS

N° ROL
002440-2014
002441-2014
002442-2014
002443-2014
002444-2014
002445-2014

002446-2014
002447-2014
002448-2014
002449-2014
002450-2014
002451-2014
002452-2014
002453-2014
002454-2014
002455-2014
002456-2014
002457-2014
002458-2014
002459-2014
002460-2014
002461-2014
002462-2014
002463-2014
002464-2014
002465-2014
002466-2014
002467-2014
002468-2014

002469-2014
002470-2014

N° SOLICITUD
186579
1007842
1002908
1015360
1045884
1000364

1069774
964546
1014083
1008378
1013647
1038542
1012653
1012643
1018478
995363
1010370
1014561
965946
1091209
967862
1015916
1018072
997851
998978
956858
1018073
1018735
1000994

1010755
1012213

INDIVIDUALIZACION DEL EXPEDIENTE
EMSA
COGNITEX
COVISA
TU PUEDES
PINK

ICHINOR INSTITUTO NORTEAMERICANO
TEMUCO

MR CHIPS

ANDINA DEL VALLE DULCES GANAS
QUESCREM

MOTOGP

ISABELA

SMARTRENT

AZCLASS

PROBIO MAX COMPLEX
CHERISTIN

LIFE NUTRE TU VIDA
DIMATCO CHILE
NATURA ILIA
GEODETEC

CDC

VIVE SOY PIL NARANJA
PARQUE INDUSTRIAL PUERTO VARAS
NUTRIMEL

ATECK

FIBRO

ETIQUETA

NUTRIMEL

ORBIS DATA

ICHINOR INSTITUTO NORTEAMERICANO
VALPARAISO

TELETICKET
IDTI

INGRESO
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite

1.- Ingreso a Tramite

1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite

1.- Ingreso a Tramite

1.- Ingreso a Tramite

1.- Ingreso a Tramite




T |Tribunal
l?) de Propiedad
I|{Industrial

LISTADO DE INGRESOS

Ingresos de Fecha Jueves, 04 de Diciembre de 2014

002471-2014 1011225 MAGALLANES FLY FISHING 1.- Ingreso a Tramite
002472-2014 1010762 TELETICKET 1.- Ingreso a Tramite
002473-2014 971594 XYLEM 1.- Ingreso a Tramite
002474-2014 1014107 IL PICCOLINO 1.- Ingreso a Tramite
002475-2014 1006320 ESIKA LA VIDA ES BELLA 1.- Ingreso a Tramite
002476-2014 997067 ARTENAS PARA CHILE 1.- Ingreso a Tramite
002477-2014 996469 FORCEFLEX 1.- Ingreso a Tramite
002478-2014 999419 ADRENALIN MOBILE 1.- Ingreso a Tramite
002479-2014 987997 SOus 1.- Ingreso a Tramite
002480-2014 999029 LUKAI 1.- Ingreso a Tramite
002481-2014 1006711 HDT HOME DEFENSE TECHNOLOGIES 1.- Ingreso a Tramite
002482-2014 1009774 A TODA COSTA 1.- Ingreso a Tramite
002483-2014 963436 BUBBA 1.- Ingreso a Tramite
002484-2014 954274 MELON MEDLEY 1.- Ingreso a Tramite
002485-2014 1004090 XL ENERGY DRINK 1.- Ingreso a Tramite
002486-2014 1001249 RHOVANIL 1.- Ingreso a Tramite
002487-2014 1002130 DUOBAN 1.- Ingreso a Tramite
002488-2014 993422 MATT 1.- Ingreso a Tramite
002489-2014 929630 "SOFO INTERCAMPQO" (NULIDAD) 1.- Ingreso a Tramite
002490-2014 977593 SAVIA 1.- Ingreso a Tramite
002491-2014 962385 LA CAMPANA DE CHILE 1.- Ingreso a Tramite
002492-2014 997824 RED SALUD CLINICA ARAUCO SALUD 1.- Ingreso a Tramite
CENTRO MEDICO
002493-2014 987616 RANCO 1.- Ingreso a Tramite
002494-2014 884-09 ORGANO DE MAQUINA HIDRAULICA CON  1.- Ingreso a Tramite

BORDE REFORZADO CONTRA ABRASION Y
MAQUINA HIDRAULICA QUE UTILIZA EL
ORGANO ANTEDICHO Y/O ORGANO DE
MAQUINA HIDRAULICA QUE LE
ATRAVIESE AL MENOS UN FLUJO DE AGUA
EN DONDE UNO AL MENOS DE LOS
BORDES DEL ORGANO Y UNA PARTE DE LA
SUPERFICIE MOJADA ADYACENTE ESTAN
REFORZADOS Y FORMADOS POR AL
MENOS UN ELEMENTO MACISO
AMOVIBLE EN MATERIAL QUE TIENE UNA
RESISTENCIA ELEVADA A LA ABRASION;
MAQUINA HIDRAULICA.




Tribunal

Industrial

002495-2014

002496-2014

002497-2014

002498-2014

002499-2014

T
l?) de Propiedad
I

LISTADO DE INGRESOS

Ingresos de Fecha Jueves, 04 de Diciembre de 2014

2656-12

1419-10

2538-07

1928-99

225-05

ELECTROBOMBA PARA PRESURIZACION 1.- Ingreso a Tramite
DE LIQUIDOS CONSTITUIDA POR PORCION

CILINDRICA APAISADA CENTRAL CON

NERVADURAS HORIZONTALES Y RESALTE

PRISMATICO RECTANGULAR SUPERIOR,

PORCION FRONTAL TERMINADA EN

CILINDRO MENOR Y PORCION POSTERIOR

CON CUBIERTA PROTECTORA.

METODO PARA DETERMINAR EL SEXO EN  1.- Ingreso a Tramite
FORMA PRENATAL MEDIANTE USO DE LA

REACCION DE POLIMERSA EN CADENA

(PCR) EN TIEMPO REAL, EN HUMANOS

Y/O METODO PARA DETECTAR EL SEXO

DE FORMA PRENATAL EN EL PLASMA DE

MADRE, MEDIANTE EL USO DE LA

REACCION DE POLIMERASA EN CADENA

(PCR) HUMANO EN TIEMPO REAL.

COMPOSICION TOPICA DE APLICACION 1.- Ingreso a Tramite
LOCAL DE INDOXACARB, UTIL EN EL

CONTROL DE ECTOPARASITOS EN UN

ANIMAL DOMESTICO Y/O FORMULACION

TOPICA LOCAL QUE COMPRENDE

INDOXACARB Y UN VEHICULO ACEPTABLE

PARA USO VETERINARIO; Y METODO

PARA CONTROLAR ECTOPARASITOS EN

UN ANIMAL DOMESTICO.

ANALGESIA SOSTENIDA ALCANZADA CON  1.- Ingreso a Tramite
BUPREBORFINA Y/O USO DE

BUPRENORFINA PARA PREPARAR UN

MEDICAMENTO UTIL PARA TRATAR EL

DOLOR, MEDIANTE UN DISPOSITIVO DE

ENTREGA TRANSDERMICA DE LIBERACION

PROLONGADA.

MONOHIDRATO DE N-(2-CLORO-6- 1.- Ingreso a Tramite
METILFENIL)-2-[[6-[4-(2-HIDROXIETIL)-1-
PIPERAZINIL]-2-METIL-4-

PIRIMIDINILJAMINO]-5-

TIAZOLCARBOXAMIDA, LA COMPOSICION

FARMACEUTICA QUE LO CONTIENE, SU

USO PARA PREPARAR UN MEDICAMENTO

CONTRA EL CANCER Y SU METODO DE

PREPARACION.




Tribunal
de Propiedad
Industrial

LISTADO DE INGRESOS

Ingresos de Fecha Jueves, 04 de Diciembre de 2014

MARTA ARAYA FERNANDEZ
Secretaria - Abogada

Tribunal de Propiedad Industrial

MAF/Ini.



