

## Ingresos de Fecha Jueves, 04 de Diciembre de 2014

N° ROL	N° SOLICITUD	INDIVIDUALIZACION DEL EXPEDIENTE	INGRESO
002440-2014	186579	EMSA	1 Ingreso a Trámite
002441-2014	1007842	COGNITEX	1 Ingreso a Trámite
002442-2014	1002908	COVISA	1 Ingreso a Trámite
002443-2014	1015360	TU PUEDES	1 Ingreso a Trámite
002444-2014	1045884	PINK	1 Ingreso a Trámite
002445-2014	1000364	ICHINOR INSTITUTO NORTEAMERICANO TEMUCO	1 Ingreso a Trámite
002446-2014	1069774	MR CHIPS	1 Ingreso a Trámite
002447-2014	964546	ANDINA DEL VALLE DULCES GANAS	1 Ingreso a Trámite
002448-2014	1014083	QUESCREM	1 Ingreso a Trámite
002449-2014	1008378	МОТОGР	1 Ingreso a Trámite
002450-2014	1013647	ISABELA	1 Ingreso a Trámite
002451-2014	1038542	SMARTRENT	1 Ingreso a Trámite
002452-2014	1012653	AZCLASS	1 Ingreso a Trámite
002453-2014	1012643	PROBIO MAX COMPLEX	1 Ingreso a Trámite
002454-2014	1018478	CHERISTIN	1 Ingreso a Trámite
002455-2014	995363	LIFE NUTRE TU VIDA	1 Ingreso a Trámite
002456-2014	1010370	DIMATCO CHILE	1 Ingreso a Trámite
002457-2014	1014561	NATURA ILIA	1 Ingreso a Trámite
002458-2014	965946	GEODETEC	1 Ingreso a Trámite
002459-2014	1091209	CDC	1 Ingreso a Trámite
002460-2014	967862	VIVE SOY PIL NARANJA	1 Ingreso a Trámite
002461-2014	1015916	PARQUE INDUSTRIAL PUERTO VARAS	1 Ingreso a Trámite
002462-2014	1018072	NUTRIMEL	1 Ingreso a Trámite
002463-2014	997851	ATECK	1 Ingreso a Trámite
002464-2014	998978	FIBRO	1 Ingreso a Trámite
002465-2014	956858	ETIQUETA	1 Ingreso a Trámite
002466-2014	1018073	NUTRIMEL	1 Ingreso a Trámite
002467-2014	1018735	ORBIS DATA	1 Ingreso a Trámite
002468-2014	1000994	ICHINOR INSTITUTO NORTEAMERICANO VALPARAISO	1 Ingreso a Trámite
002469-2014	1010755	TELETICKET	1 Ingreso a Trámite
002470-2014	1012213	IDTI	1 Ingreso a Trámite



# Ingresos de Fecha Jueves, 04 de Diciembre de 2014

002471-2014	1011225	MAGALLANES FLY FISHING	1 Ingreso a Trámite
	-		_
002472-2014	1010762	TELETICKET	1 Ingreso a Trámite
002473-2014	971594	XYLEM	1 Ingreso a Trámite
002474-2014	1014107	IL PICCOLINO	1 Ingreso a Trámite
002475-2014	1006320	ESIKA LA VIDA ES BELLA	1 Ingreso a Trámite
002476-2014	997067	ARTENAS PARA CHILE	1 Ingreso a Trámite
002477-2014	996469	FORCEFLEX	1 Ingreso a Trámite
002478-2014	999419	ADRENALIN MOBILE	1 Ingreso a Trámite
002479-2014	987997	SOUS	1 Ingreso a Trámite
002480-2014	999029	LUKAI	1 Ingreso a Trámite
002481-2014	1006711	HDT HOME DEFENSE TECHNOLOGIES	1 Ingreso a Trámite
002482-2014	1009774	A TODA COSTA	1 Ingreso a Trámite
002483-2014	963436	BUBBA	1 Ingreso a Trámite
002484-2014	954274	MELON MEDLEY	1 Ingreso a Trámite
002485-2014	1004090	XL ENERGY DRINK	1 Ingreso a Trámite
002486-2014	1001249	RHOVANIL	1 Ingreso a Trámite
002487-2014	1002130	DUOBAN	1 Ingreso a Trámite
002488-2014	993422	MATT	1 Ingreso a Trámite
002489-2014	929630	"SOFO INTERCAMPO" (NULIDAD)	1 Ingreso a Trámite
002490-2014	977593	SAVIA	1 Ingreso a Trámite
002491-2014	962385	LA CAMPANA DE CHILE	1 Ingreso a Trámite
002492-2014	997824	RED SALUD CLINICA ARAUCO SALUD CENTRO MEDICO	1 Ingreso a Trámite
002493-2014	987616	RANCO	1 Ingreso a Trámite
002494-2014	884-09	ORGANO DE MAQUINA HIDRAULICA CON BORDE REFORZADO CONTRA ABRASION Y MAQUINA HIDRAULICA QUE UTILIZA EL ORGANO ANTEDICHO Y/O ORGANO DE MAQUINA HIDRAULICA QUE LE ATRAVIESE AL MENOS UN FLUJO DE AGUA EN DONDE UNO AL MENOS DE LOS BORDES DEL ORGANO Y UNA PARTE DE LA SUPERFICIE MOJADA ADYACENTE ESTAN REFORZADOS Y FORMADOS POR AL MENOS UN ELEMENTO MACISO AMOVIBLE EN MATERIAL QUE TIENE UNA RESISTENCIA ELEVADA A LA ABRASION; MAQUINA HIDRAULICA.	1 Ingreso a Trámite



# Ingresos de Fecha Jueves, 04 de Diciembre de 2014

002495-2014	2656-12	ELECTROBOMBA PARA PRESURIZACION DE LIQUIDOS CONSTITUIDA POR PORCION CILINDRICA APAISADA CENTRAL CON NERVADURAS HORIZONTALES Y RESALTE PRISMATICO RECTANGULAR SUPERIOR, PORCION FRONTAL TERMINADA EN CILINDRO MENOR Y PORCION POSTERIOR CON CUBIERTA PROTECTORA.	1 Ingreso a Trámite
002496-2014	1419-10	METODO PARA DETERMINAR EL SEXO EN FORMA PRENATAL MEDIANTE USO DE LA REACCION DE POLIMERSA EN CADENA (PCR) EN TIEMPO REAL, EN HUMANOS Y/O METODO PARA DETECTAR EL SEXO DE FORMA PRENATAL EN EL PLASMA DE MADRE, MEDIANTE EL USO DE LA REACCION DE POLIMERASA EN CADENA (PCR) HUMANO EN TIEMPO REAL.	1 Ingreso a Trámite
002497-2014	2538-07	COMPOSICION TOPICA DE APLICACION LOCAL DE INDOXACARB, UTIL EN EL CONTROL DE ECTOPARASITOS EN UN ANIMAL DOMESTICO Y/O FORMULACION TOPICA LOCAL QUE COMPRENDE INDOXACARB Y UN VEHICULO ACEPTABLE PARA USO VETERINARIO; Y METODO PARA CONTROLAR ECTOPARASITOS EN UN ANIMAL DOMESTICO.	1 Ingreso a Trámite
002498-2014	1928-99	ANALGESIA SOSTENIDA ALCANZADA CON BUPREBORFINA Y/O USO DE BUPRENORFINA PARA PREPARAR UN MEDICAMENTO UTIL PARA TRATAR EL DOLOR, MEDIANTE UN DISPOSITIVO DE ENTREGA TRANSDERMICA DE LIBERACION PROLONGADA.	1 Ingreso a Trámite
002499-2014	225-05	MONOHIDRATO DE N-(2-CLORO-6-METILFENIL)-2-[[6-[4-(2-HIDROXIETIL)-1-PIPERAZINIL]-2-METIL-4-PIRIMIDINIL]AMINO]-5-TIAZOLCARBOXAMIDA, LA COMPOSICION FARMACEUTICA QUE LO CONTIENE, SU USO PARA PREPARAR UN MEDICAMENTO CONTRA EL CANCER Y SU METODO DE PREPARACION.	1 Ingreso a Trámite



## Ingresos de Fecha Jueves, 04 de Diciembre de 2014

MARTA ARAYA FERNANDEZ
Secretaria - Abogada
Tribunal de Propiedad Industrial

MAF/Ini.